
 

 

 

Tassi di assenza al 31.12.2021 (D. Lgs. n. 33/2013, art. 16 comma 3) 
 
 
 
 

 
 

 
Presenti di riferimento 

 
Ferie 

 
Assenza malattia retribuito 

 
Altre assenze (meno formazione) 

 
 
 

 
PERSONALE NON DIRIGENTE 

 

 
DIRIGENTI 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
13 

 
13 

 
12 
 

 
29,54 

 
46,15 

 
27,92 

 
8,77 

 
9,23 

 
20,42 

 
10,15 

 
7 

 
9,17 

 
1 

 
1 

 
1 

 
34 

 
19 

 
28 

 
0 

 
6 

 
2 

 
1 

 
0 

 
        

0 

   
 

14 
 

14 

 
13 

 
29,86 

 
44,21 

 
27,92 

 
8.14 

 

 
9 

 
19 

 
9,50 

 
6,50 

 
8,46 

 

 

PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO 
 

GIORNI ASSENZA MEDI ANNUI 


